
ЧАСТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА» 
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

0ЛМ0Т Ш0Ь0РЕ 
«ТАТНЕФТЬ-М0КТ0П» 

Ш0ХСИ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

US' » 2021 г.

БОЕРЫК

г. Альметьевск

Об установлении размера оплаты за содержание и обучение детей

На основании Протокола Управляющего совета ЧОУ «Татнефть-школа» № 32 
от 24.04.2021 г.

приказываю:

1. Установить с 01 сентября 2021 г. размер оплаты за 1 ребенка в месяц 
18 200,00 рублей, в т.ч.:

1.1. оплата на оказание образовательных услуг по программе начального 
общего образования и иных услуг в размере 14 000,00 рублей;

1.2. оплата на оказание образовательных услуг по программе дошкольного 
образования и иных услуг в размере 14 000,00 рублей;

1.3. оплата за питание в размере 4 200,00 рублей.

2. Воспитателям дошкольных групп и воспитателям ГПД ознакомить 
родителей, обучающихся с утвержденными ставками.

*

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель директора ио УВР 
ЧОУ «Татнефть-школа» Шокурова Н.А.


